matrimonio y agrega que en ese mismo año, la progenitora decidió dejar de las

actividades laborales formales, y a partir de  entonces comenzaron  a convivir con un

solo ingreso económico realizado por su parte.

Alega que realiza un aporte mensual total de un millón doscientos mil pesos

($1.200.000), distribuido en ochocientos mil pesos ($800.000) en dinero y cuatrocientos

mil pesos ($400.000) en el pago del alquiler de la vivienda donde reside la actora y

refiere que tales  aportes se efectúan mediante transferencias, garantizando así el

cumplimiento regular y efectivo de la obligación alimentaria.